德教基〔2021〕121号

德清县教育局关于公布第四届

优秀学生社团评比结果的通知

各中小学:

社团活动是深化课程改革和推进素质教育的重要载体。为贯彻落实“双减”精神，深化课程改革，根据《德清县教育局关于开展第四届优秀学生社团和优秀指导教师选树活动的通知》（德教基〔2021〕97号）精神，经各校选送，组织展评，共评出优秀学生社团50个，其中精品社团18个，一级社团25个，二级社团7个；另复评通过31个精品社团。宁会成等18名教师被评为优秀指导教师。现予公布，详见附件。

附件：1.德清县第四届中小学优秀学生社团
2.德清县2021年中小学精品社团复评通过名单

3.德清县第四届中小学生社团优秀指导教师

德清县教育局

2021年11月12日

附件1

德清县第四届中小学优秀学生社团

	序号
	社团名称
	所属学校
	指导教师
	获评等第
	类别

	1
	一网情深排球俱乐部
	德清六中
	宁会成
	精品社团
	体育类

	2
	实验学校足球社团
	实验学校
	韩  桦
	精品社团
	体育类

	3
	未来之星足球社团
	武康英溪小学
	赵海良
	精品社团
	体育类

	4
	清溪中国象棋院
	清溪小学
	汤建强
	精品社团
	体育类

	5
	上柏小学跆拳道社团
	上柏小学
	冯利海
	精品社团
	体育类

	6
	弈趣五子棋社团
	徐家庄小学
	沈韦超
	精品社团
	体育类

	7
	超越啦啦操社团
	徐家庄小学
	陈雪丽
	精品社团
	体育类

	8
	风铃报社
	德清六中
	王小磊
	精品社团
	文学艺术类

	9
	百灵合唱团
	新市职高
	宋宏伟
	精品社团
	文学艺术类

	10
	南蘋版画社
	德清三中
	顾忠波
	精品社团
	文学艺术类

	11
	松风阁书画社团
	勾里中心学校
	沈桂良

李军华

秦尊军

杨方良

齐梦佳
	精品社团
	文学艺术类

	12
	“泥好 瓷艺”社团
	舞阳学校教育集团
	周  洁  邱月强
	精品社团
	文学艺术类

	13
	悠悠笛韵社团
	新市中心小学
	朱疆雪
	精品社团
	文学艺术类

	14
	田田诗社
	雷甸小学
	宣婷菲  沈建忠
	精品社团
	文学艺术类

	15
	桑果子文学社
	高桥小学
	郭洪明
	精品社团
	文学艺术类

	16
	STEAM梦工厂
	春晖小学
	沈月红
	精品社团
	科技实践类

	17
	可桢识天社
	洛舍中心学校
	马  君
	精品社团
	科技实践类

	18
	小铁军研究社
	洛舍中心学校
	潘建萍
	精品社团
	科技实践类

	19
	热火啦啦操社团
	新市职高
	周小美
	一级社团
	体育类

	20
	君恒足球社团
	德清二中
	尚  俊
	一级社团
	体育类

	21
	二中田径社团
	德清二中
	彭厚江  郭  华   陈华新
	一级社团
	体育类

	22
	乐在棋中
	秋山中学
	运  飞  谢帝贵
	一级社团
	体育类

	23
	华中排球社
	华盛达外语学校
	唐筱莹
	一级社团
	体育类

	24
	绳舞飞扬
	莫干中心学校
	蒋红英
	一级社团
	体育类

	25
	“扣响未来”排球社团
	实验学校
	夏红良  吴旭娣

徐小兵
	一级社团
	体育类

	26
	舞阳学校足球队
	舞阳学校教育集团
	姚杭达
	一级社团
	体育类

	27
	舞阳学校田径社团
	舞阳学校教育集团
	谢惠明
	一级社团
	体育类

	28
	七彩少年足球社
	乾元小学
	沈  忱
	一级社团
	体育类

	29
	溢彩书漫社
	德清一中
	陈文娟
	一级社团
	文学艺术类

	30
	墨韵芦彩
	德清五中
	金腾跃
	一级社团
	文学艺术类

	31
	“小荷”民乐团
	下舍中心学校
	闻  艺
	一级社团
	文学艺术类

	32
	蓝箐舞蹈社
	勾里中心学校
	沈利红
	一级社团
	文学艺术类

	33
	小春蕾舞蹈社
	逸夫小学
	王  景
	一级社团
	文学艺术类

	34
	追梦合唱团
	舞阳学校教育集团
	胡谢恩
	一级社团
	文学艺术类

	35
	“春芽儿”舞蹈社团
	春晖小学
	高丹霞  高洁羽
	一级社团
	文学艺术类

	36
	电子百拼
	雷甸中学
	陈红娣 沈小英
	一级社团
	科技实践类

	37
	心立方信息学社团
	禹越中学
	罗志雄
	一级社团
	科技实践类

	38
	小小创客
	实验学校
	沈烈芳 宋建锋
	一级社团
	科技实践类

	39
	云之梦科技社
	武康英溪小学
	董  海
	一级社团
	科技实践类

	40
	DDS电子制作社
	舞阳学校教育集团
	沈水莉 郑国伟
	一级社团
	科技实践类

	41
	速度与激情车模社
	舞阳学校教育集团
	金  江  马徐超
	一级社团
	科技实践类

	42
	少年编程班
	清溪小学
	沈金芳 李晓昇
	一级社团
	科技实践类

	43
	非凡创客空间
	乾元小学
	沈  婷
	一级社团
	科技实践类

	44
	春晖篮球社团
	春晖小学
	姚宣波
	二级社团
	体育类

	45
	“棋乐无穷”

五子棋社团
	钟管小学
	梅海华 姚峰峰
	二级社团
	体育类

	46
	3D打印社
	职业中专
	王颖斌
	二级社团
	科技实践类

	47
	心舟法学苑
	德清四中
	刘建伟
	二级社团
	科技实践类

	48
	小凤人工智能
	凤栖小学
	邱明明
	二级社团
	科技实践类

	49
	电子制作社
	新市中心小学
	陈  霏
	二级社团
	科技实践类

	50
	无人机创客社团
	钟管小学
	沈莉霞 庞正伟
	二级社团
	科技实践类

附件2

德清县2021年中小学精品社团复评通过名单

	序号
	初评年份
	社团名称
	所属学校
	指导教师

	1
	2014年
	同伴教育社
	德清一中
	杨再辉

	2
	2014年
	青心志愿服务团队
	德清六中
	宁会成

王小磊

	3
	2014年
	百灵鸟合唱团
	德清二中
	宋水仙

	4
	2014年
	追梦科技社
	德清二中
	周世杰

	5
	2014年
	龙虎足球社
	德清三中
	倪玉田

鲍志刚

	6
	2014年
	艺韵舞社
	实验学校
	陈水红

胡惠恩

	7
	2014年
	小青鸟合唱团
	实验学校
	蒋  奕

	8
	2014年
	金海豚游泳俱乐部
	清溪小学
	姚海华

	9
	2014年
	快乐集邮社
	清溪小学
	吴彦静

	10
	2014年
	金剪子剪纸社
	乾元小学
	郑丽文

	11
	2014年
	桑果子口琴社
	高桥小学
	徐  芳

王  玲

	12
	2014年
	北斗定向运动队
	二都小学
	沈连荣

	13
	2016年
	希望之星广播社
	德清一中
	田　华

	14
	2016年
	BLADE足球社
	职业中专
	蔡　歆

	15
	2016年
	龙腾博武武术社
	雷甸中学
	丁亚伟

	16
	2016年
	青青翠竹社
	莫干中心学校
	王欢欢

	17
	2016年
	美之苑绘画社
	实验学校
	黄建国

季超儿

	18
	2016年
	莫霞﹒阳光少年腰鼓社
	三桥小学
	沈　蕾

沈雯雯

	19
	2016年
	小龙人舞龙社
	乾元小学
	严形峰

	20
	2016年
	快乐足球社
	新市中心小学
	柳勇平

	21
	2018年
	言吾朗诵社
	德    高
	丁红兰

	22
	2018年
	“雅正”德仪社
	德清一中
	沈  敏

	23
	2018年
	红小青团队
	德清六中
	宁会成

李  玲

王小磊

	24
	2018年
	机器人社团
	德清二中
	徐月新

孙炳新

	25
	2018年
	机器人创客空间
	洛舍中心学校
	计李坚

	26
	2018年
	竹艺手工坊
	莫干中心学校
	严欢

	27
	2018年
	华中器乐社
	华盛达外语学校
	沈  婷

陈思彤

	28
	2018年
	向阳铜管乐队
	实验学校
	胡惠恩

胡  芳

	29
	2018年
	夏衍文学社
	清溪小学
	房秀芳

	30
	2018年
	旋转的精灵—空竹
	乾元小学
	周建凤

	31
	2018年
	防风小导游
	二都小学
	沈国美

附件3

德清县第四届中小学生社团优秀指导教师

宁会成（德清六中）       韩  桦（实验学校）

赵海良（武康英溪小学）   汤建强（清溪小学）

冯利海（上柏小学）       沈韦超（徐家庄小学）

陈雪丽（徐家庄小学）     王小磊（德清六中）

宋宏伟（新市职高）       顾忠波（德清三中）

沈桂良（勾里中心学校）   周  洁（舞阳学校教育集团）

朱疆雪（新市中心小学）   宣婷菲（雷甸小学）
郭洪明（高桥小学）       沈月红（春晖小学）

马  君（洛舍中心学校）   潘建萍（洛舍中心学校）

德清县教育局办公室　　　　　　2021年11月15日印发
德 清 县 教 育 局 文 件

- 8 -